
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
&  ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                  Αμαλιάδα,  14.06.2023 
     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ                   Αρ. Πρωτ.: 11103 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  boulgaris@1254.syzefxis.gov.gr 
    
 
    
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  82/2023 

 
  Θέμα: Ορισμός υπαλλήλου του Δήμου, ως διαχειριστή της Δομής ΚΕΠ Υγείας (λειτουργιά της 
ηλεκτρονικής πλατφόρμας της Δομής ΚΕΠ Υγείας και τη καταχώρηση των απαιτούμενων στοιχείων σε 
αυτή) 

 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε 

με τα ΦΕΚ: Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021 & Β΄ 2429/18.5.2022. 
3) Την υπ' αριθμ.46/2020 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου με ΑΔΑ:ΨΓΖΝΩΡΘ-ΟΕΑ «Δημιουργία ΚΕΠ 

Υγείας (Κέντρο Πρόληψης για την Υγεία) στον Δήμο Ήλιδας – Ετήσια συντήρηση για το λογισμικό 
τού ΚΕΠ Υγείας και τις επιπλέον υπηρεσίες»  

4) Τις διατάξεις τού άρθρ. 101 «Δίκτυα δήμων και περιφερειών» Ν. 3852/10. 
5) Την ΑΔ 96/2021 «Τοποθέτηση της υπαλλήλου Τσόπελα Γεωργίας, σε οργανική μονάδα τού 

δήμου» [ΑΔΑ: 6ΒΝΠΩΡΘ-4Λ3] στη Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας/Τμήμα Κοινωνικής Προστασίας 
και Αλληλεγγύης/Γραφείο Προστασίας και Προαγωγής τής Δημόσιας Υγείας. 

6) Την υπ' αριθμ.10613/8.6.2023 εισήγηση τής Διεύθυνσης Διοίκησης & Πρόνοιας, για λήψη 
απόφασης ορισμού διαχειριστή δομής ΚΕΠ Υγείας. 

7) Την ανάγκη παρακολούθησης της ανωτέρω δομής. 
 

Αποφασίζουμε 
 

Ορίζεται ως διαχειρίστρια της Δομής ΚΕΠ Υγείας (λειτουργιά της ηλεκτρονικής πλατφόρμας της 
Δομής ΚΕΠ Υγείας και καταχώρησης των απαιτούμενων στοιχείων σε αυτή), η μόνιμη υπάλληλος 
Τσόπελα Γεωργία, της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας/Τμήμα Κοινωνικής Προστασίας και 
Αλληλεγγύης/Γραφείο Προστασίας και Προαγωγής τής Δημόσιας Υγείας. 
 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 

  
 Ε. Δ:  

 Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας 

 Οριζόμενη υπάλληλος 

ΑΔΑ: 6ΤΩΕΩΡΘ-5ΦΤ


		2023-06-14T22:16:35+0300
	Athens




